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Zbliża się trzecia kwesta na czeladzkich cmentarzach -
czytaj całość
Już po raz trzeci na parafialnej nekropolii przy ul. Nowopogońskiej i powtórnie na cmentarzu
komunalnym, zostanie przeprowadzona kwesta na rzecz odnowy zabytkowych nagrobków.

25 października 2017 Zbliża się trzecia kwesta na czeladzkich cmentarzach - czytaj całość
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Aktywnie, sportowo, rodzinnie - czytaj całość
Już po raz trzeci w naszym mieście odbył się Rodzinny Turniej Family Cup w Tenisie Stołowym.

23 października 2017 Aktywnie, sportowo, rodzinnie - czytaj całość

Muzyka jesienną porą - czytaj całość
Muzeum Saturn, zaprasza na kolejny koncert z cyklu Muzyczne Piątki.

23 października 2017 Muzyka jesienną porą - czytaj całość

IV Mistrzostwa Czeladzi w Jeździe na Rolkach - czytaj
całość
Już po raz kolejny najmłodsi sympatycy jazdy na rolkach spotkali się w Parku Jordan.

23 października 2017 IV Mistrzostwa Czeladzi w Jeździe na Rolkach - czytaj całość
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Uroczystość otwarcia budynku Urzędu Miasta
dostarczyła niezapomnianych wrażeń - czytaj całość
W piątek, 20 października 2017 roku, po kompleksowej modernizacji, uroczyście otwarty został
budynek Urzędu Miasta w Czeladzi. Na ten historyczny wieczór przygotowany został specjalny
spektakl audiowizualny pełen atrakcji i niespodzianek.

21 października 2017 Uroczystość otwarcia budynku Urzędu Miasta dostarczyła
niezapomnianych wrażeń - czytaj całość

XX Lekkoatletyczny Memoriał im. Józefa Pawełczyka -
czytaj całość
17 października 2017 r. odbył się XX Memoriał im. Józefa Pawełczyka wybitnego sportowca,
trenera i działacza sportowego.

20 października 2017 XX Lekkoatletyczny Memoriał im. Józefa Pawełczyka - czytaj całość
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Spotkajmy się na dworcu w Czeladzi - czytaj całość
Miłośników i pasjonatów kolei zapraszamy do Czeladzi. W najbliższy weekend, w Szkole
Podstawowej nr 1 odbędzie się wystawa modułowych makiet kolejowych w skali 1:120.

18 października 2017 Spotkajmy się na dworcu w Czeladzi - czytaj całość

Tadeusz Kościuszko. W 100. rocznicę obchodów
kościuszkowskich w Czeladzi 1917-2017 - czytaj całość
Najnowsza publikacja prof. Dariusza Nawrota przybliżająca sylwetkę Tadeusza Kościuszki, już
do nabycia w Muzeum Saturn.

17 października 2017 Tadeusz Kościuszko. W 100. rocznicę obchodów kościuszkowskich w
Czeladzi 1917-2017 - czytaj całość

Czeladzianie chwalili Kościuszkę - czytaj całość
W 200. rocznicę śmierci wielkiego Polaka i patrioty, zorganizowano uroczystości pod hasłem
"Chwała Kościuszce!"

17 października 2017 Czeladzianie chwalili Kościuszkę - czytaj całość
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Świętowano Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość
W piątek, 13 października 2017 r. w gościnnych progach hali MOSiR odbyła się uroczystość z
okazji Dnia Edukacji Narodowej.

16 października 2017 Świętowano Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość
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